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1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7179 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 3,157 0,700 3,857 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,857

2 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 7421 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 3,573 0,000 3,573 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,211

3 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 7361 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,745 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,745 3,396 0,000 3,396 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,141

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 7427 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,680 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,680 2,787 0,000 2,787 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,467

5 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7366 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 1,299 0,700 1,999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,725

6 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 7217 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,725 1,235 0,400 1,635 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,360

7 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 7257 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,084 0,464 0,000 0,464 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,048

1 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 7225 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,664 3,658 0,700 4,358 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 6,322

2 ΡΕΚΚΑ - ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 7365 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,205 0,200 0,000 0,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,405

1 ΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 7399 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,668 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,668 4,000 0,000 4,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,968

2 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7295 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,683 1,321 0,700 2,021 0,6 0,0 0,5 0,0 1,1 3,804

3 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7422 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,756 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,756 2,952 0,000 2,952 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,708

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 7296 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 1,396 0,400 1,796 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,457

5 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7198 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,747 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,747 1,763 0,000 1,763 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,110

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 7340 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 1,073 0,300 1,373 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,468

7 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7199 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,744 0,999 0,300 1,299 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,343

8 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7317 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,734 0,650 0,400 1,050 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,084

9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7330 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,615 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,615 1,055 0,400 1,455 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,070

10 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7197 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 1,337 0,000 1,337 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,056

11 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7423 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,716 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,716 0,938 0,000 0,938 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,954

12 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 7261 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,662 0,602 0,400 1,002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,664

13 ΑΡΓΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ - ΜΑΡΙΑ 7367 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,644 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,644 0,434 0,000 0,434 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,578

14 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7363 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,766 0,263 0,000 0,263 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,029

15 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 7426 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,637 0,342 0,000 0,342 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,979

16 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 7408 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,666 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,966

17 ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7433 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,673 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,397 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,697

18 ΜΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 7362 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,678 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,678 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,678

19 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 7359 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,674 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,674 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,674

20 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7428 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Τυπικά Προσόντα

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ YOGA-AEROBIC-

PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ Στοιχεία Αίτησης
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1 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7357 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 0,0 0,0 NAI 0,672 1,340 0,000 1,340 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,612

2 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7404 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,685 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,685 0,388 0,000 0,388 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,673

3 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 7262 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,659 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,659 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,959

4 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7329 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,638 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

5 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7403 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,606 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,606 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,606

6 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 7373 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,601

7 ΚΥΒΕΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 7320 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,500 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,500

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
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1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7179 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,000

2 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 7421 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,638

3 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 7361 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,745 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,745 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,745

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 7427 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,680 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,680 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,680

5 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7366 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,726

6 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 7217 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,725 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,725

7 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 7257 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,084 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,584

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης
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Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ YOGA-AEROBIC-PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 
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ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 7399 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,668 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,668 4,000 0,000 4,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,968

2 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 7400 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,630 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,630 4,000 0,000 4,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,930

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7230 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,809 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,809 2,610 0,400 3,010 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,419

4 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ 7308 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,625 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,625 2,199 0,000 2,199 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,124

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 7340 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,795 1,073 0,300 1,373 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,468

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7179 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 3,157 0,700 3,857 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,857

2 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7366 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 1,299 0,700 1,999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,725

3 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7423 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,716 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,716 0,938 0,000 0,938 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,954

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Τυπικά Προσόντα Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Στοιχεία Αίτησης
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -7711-

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

Σελίδα 4
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7316 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,611 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,611 1,102 0,700 1,802 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,713

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7199 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,244 0,999 0,300 1,299 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,843

1 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7357 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,672 1,340 0,000 1,340 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,612

2 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 7405 ΟΚ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,738 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,738 0,000 0,000 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,338

3 ΡΕΚΚΑ - ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 7365 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,705 0,200 0,000 0,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,905

1 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7366 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 1,299 0,700 1,999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,725

1 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 7262 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,659 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,659 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,959

2 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7329 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,638 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,638

3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 7373 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,601

4 ΚΥΒΕΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 7320 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,500 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,500

ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7453

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 
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Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Σελίδα 5



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7295 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,683 1,321 0,700 2,021 0,6 0,0 0,5 0,0 1,1 4,804

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 7296 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,661 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,661 1,396 0,400 1,796 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,457

3 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7423 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,716 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,716 0,938 0,000 0,938 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,954

1 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7366 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 1,299 0,700 1,999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,725

1 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7404 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,685 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,685 0,388 0,000 0,388 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 1,673

2 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 7262 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,659 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,659 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,959

3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 7373 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,601

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

Σελίδα 6



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΚΑΣΣΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7360 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 3,801 0,000 3,801 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 6,063

2 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7293 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,634 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,634 3,227 0,000 3,227 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,861

3 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 7235 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,648 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,648 2,048 0,700 2,748 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,696

4 ΑΦΕΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 7289 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,709 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,709 2,410 0,200 2,610 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,619

5 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7310 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,798 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,798 2,444 0,000 2,444 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,542

6 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 7251 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,556 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,556 1,505 0,300 1,805 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,961

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7415 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,654 0,0 0,0 1,0 0,0 1,654 1,780 0,000 1,780 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,734

1 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7290 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,593 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,593 0,510 0,300 0,810 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,003

2 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 7280 ΟΚ ΌΧΙ ΝΑΙ 0,789 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,789 0,300 0,200 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,289

3 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 7407 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,5 1,182 0,125 0,000 0,125 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,607

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7179 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 3,157 0,700 3,857 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,857

2 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ 7308 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,625 0,0 0,0 0,0 0,0 NAI 0,625 2,199 0,000 2,199 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,124

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 7340 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 1,073 0,300 1,373 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,468

4 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7197 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 1,337 0,000 1,337 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,056

1 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7357 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 0,0 0,0 NAI 0,672 1,340 0,000 1,340 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,612

ΚΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 7452 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ Στοιχεία Αίτησης
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7198 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,747 0,0 0,0 0,0 0,5 1,247 1,763 0,000 1,763 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,610

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7199 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,744 0,0 0,0 1,0 0,0 1,744 0,999 0,300 1,299 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,343

3 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7197 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 1,0 0,0 1,719 1,337 0,000 1,337 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,056

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 7261 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 1,662 0,602 0,400 1,002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,664

5 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7363 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 1,0 0,0 1,766 0,263 0,000 0,263 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,029

6 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7329 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,638 0,0 0,0 1,0 0,0 1,638 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,638

1 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 7407 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 1,0 0,0 1,682 0,125 0,000 0,125 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,107

1 ΚΥΒΕΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 7320 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,500 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,500

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -7711-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Καλλιθέα, 15 Νοεμβρίου 2019
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΓΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7411 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,635 0,0 0,0 1,0 0,0 1,635 2,137 0,000 2,137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,772

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ - ΜΑΡΙΑ 7367 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,644 0,0 0,0 1,0 0,0 1,644 0,434 0,000 0,434 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,578

3 ΧΑΡΟΠΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 7401 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,613 0,0 0,0 1,0 0,0 1,613 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,113

4 ΣΑΜΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7370 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,646 0,0 0,0 1,0 0,0 1,646 0,161 0,000 0,161 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,807

5 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7428 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 1,0 0,0 1,669 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,669

1 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 7262 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,659 0,0 0,0 1,0 0,0 1,659 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,959

2 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 7407 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,682 0,0 0,0 0,0 0,5 1,182 0,125 0,000 0,125 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,607

3 ΡΕΚΚΑ - ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 7365 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 0,5 1,205 0,200 0,000 0,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,405

1 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7199 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,744 0,999 0,300 1,299 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,343

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7402 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,675 0,0 0,0 0,0 0,0 0,675 1,046 0,000 1,046 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,721

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 7261 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 0,0 0,0 0,662 0,602 0,400 1,002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,664

1 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 7394 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,614 0,0 0,0 0,0 0,0 0,614 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,614

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Ανεργία Εντοπιότητα
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1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7198 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,747 0,0 0,0 0,0 0,5 1,247 1,763 0,000 1,763 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,610

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7199 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 1,244 0,999 0,300 1,299 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,843

3 ΔΕΠΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7368 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 1,0 0,0 1,500 0,239 0,000 0,239 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,739

4 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 7408 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 1,0 0,0 1,666 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,666

1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7324 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,624 0,0 0,0 1,0 0,0 1,624 3,588 0,300 3,888 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,512

2 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7342 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,643 0,0 0,0 1,0 0,0 1,643 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,643

3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 7373 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,601 0,0 0,0 1,0 0,0 1,601 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,601

1 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7357 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 0,0 0,0 0,672 1,340 0,000 1,340 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,612

2 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 7262 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,659 0,0 0,0 0,0 0,0 0,659 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,959

Χαμάκου Παναγιώτα 

Στοιχεία Αίτησης
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ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Προυπηρεσία στα ΠΑγΟ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Άννα Σαμπλίδου

Συμεωνίδου Ελένη

Τυπικά Προσόντα Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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